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Utánpótlás Vidékbajnokság - Újonc Fiú Kard Egyéni
Gödöllõ

2023. október 8.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 21 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 8 CIRKOS Sebestyén MATE-GEAC

2 9 KOSZTA-AJVÁSZ Imre MATE-GEAC

3 12 RÉVÉSZ Bence Tamás MATE-GEAC

4 19 TÓTH Ádám ZSOLDOS

5 21 CSALLÓ Zoltán NTE 1866

6 26 PALKOVICS-KELEMEN Gergõ NTE 1866

7 28 BÁLINT-FIRNIGL András DVSZ

8 33 KURUCZ Máté MATE-GEAC

9 42 KOVÁCS Kristóf ZSOLDOS

9 42 SZABÓ Dániel NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM

11 47 ANDORKÓ Bertalan MATE-GEAC

11 47 NÉVERI Bence FÓT SE

13 56 MÁRKUS Áron TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

14 61 TAR Csanád NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM

14 61 TISLÉR Zoltán NTE 1866

14 61 TÓTH Félix MATE-GEAC

17 KAPI-ILOSVAI Koppány TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

17 KOREN Dániel Maximilián TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

17 SZILÁDI-LOSTEINER Ádám TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

17 SZILÁDI-LOSTEINER Áron TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

17 VERMESSY Félix TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Újonc Fiú Kard Egyéni
Gödöllõ

2023. október 8.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

21 vívó

1 csoportforduló

21 vívó

3 csoport 7 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

16 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 16 vívó

Direct tableau
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Újonc Fiú Kard Egyéni
Gödöllõ

2023. október 8.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1

GY/M ind. AT RG

SZILÁDI-LOSTEINER Áron TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALA  V  V  V  2  4  4 0.500 3 25 4

SZILÁDI-LOSTEINER Ádám TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALA  2  1  4  1  3  2 0.000 -17 13 7

MÁRKUS Áron TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALA  4  V  V  2  3  1 0.333 -1 20 5

ANDORKÓ Bertalan MATE-GEAC  1  V  0  2  1  3 0.167 -17 12 6

CIRKOS Sebestyén MATE-GEAC  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1

BÁLINT-FIRNIGL András DVSZ  V  V  V  V  4  2 0.667 5 26 3

PALKOVICS-KELEMEN Gergõ NTE 1866  V  V  V  V  4  V 0.833 12 29 2

Csoport szám 2

GY/M ind. AT RG

VERMESSY Félix TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALA  4  3  3  0  2  3 0.000 -15 15 7

KURUCZ Máté MATE-GEAC  V  4  V  1  V  V 0.667 9 25 3

CSALLÓ Zoltán NTE 1866  V  V  V  4  V  V 0.833 11 29 2

KAPI-ILOSVAI Koppány TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALA  V  0  2  0  V  V 0.500 -6 17 4

KOSZTA-AJVÁSZ Imre MATE-GEAC  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1

KOVÁCS Kristóf ZSOLDOS  V  1  2  4  3  V 0.333 -2 20 5

TAR Csanád NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM  V  1  2  1  1  0 0.167 -18 10 6

Csoport szám 3

GY/M ind. AT RG

RÉVÉSZ Bence Tamás MATE-GEAC  V  V  2  V  V  2 0.667 5 24 2

SZABÓ Dániel NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM  0  V  V  2  4  V 0.500 -2 21 4

TISLÉR Zoltán NTE 1866  3  4  2  V  2  V 0.333 -4 21 6

TÓTH Félix MATE-GEAC  V  3  V  V  0  V 0.667 4 23 3

NÉVERI Bence FÓT SE  4  V  4  3  3  V 0.333 0 24 5

TÓTH Ádám ZSOLDOS  2  V  V  V  V  V 0.833 13 27 1

KOREN Dániel Maximilián TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALA  V  1  1  2  2  0 0.167 -16 11 7
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Újonc Fiú Kard Egyéni
Gödöllõ

2023. október 8.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 21 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 KOSZTA-AJVÁSZ Imre MATE-GEAC 1.000 21 30 továbbjutó

2 CIRKOS Sebestyén MATE-GEAC 1.000 15 30 továbbjutó

3 TÓTH Ádám ZSOLDOS 0.833 13 27 továbbjutó

4 PALKOVICS-KELEMEN Gergõ NTE 1866 0.833 12 29 továbbjutó

5 CSALLÓ Zoltán NTE 1866 0.833 11 29 továbbjutó

6 KURUCZ Máté MATE-GEAC 0.667 9 25 továbbjutó

7 BÁLINT-FIRNIGL András DVSZ 0.667 5 26 továbbjutó

8 RÉVÉSZ Bence Tamás MATE-GEAC 0.667 5 24 továbbjutó

9 TÓTH Félix MATE-GEAC 0.667 4 23 továbbjutó

10 SZILÁDI-LOSTEINER Áron TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 0.500 3 25 továbbjutó

11 SZABÓ Dániel NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 0.500 -2 21 továbbjutó

12 KAPI-ILOSVAI Koppány TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 0.500 -6 17 továbbjutó

13 NÉVERI Bence FÓT SE 0.333 0 24 továbbjutó

14 MÁRKUS Áron TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 0.333 -1 20 továbbjutó

15 KOVÁCS Kristóf ZSOLDOS 0.333 -2 20 továbbjutó

16 TISLÉR Zoltán NTE 1866 0.333 -4 21 továbbjutó

17 KOREN Dániel Maximilián TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 0.167 -16 11 kiesõ

18 ANDORKÓ Bertalan MATE-GEAC 0.167 -17 12 kiesõ

19 TAR Csanád NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 0.167 -18 10 kiesõ

20 VERMESSY Félix TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 0.000 -15 15 kiesõ

21 SZILÁDI-LOSTEINER Ádám TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 0.000 -17 13 kiesõ
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Újonc Fiú Kard Egyéni
Gödöllõ

2023. október 8.

oldal 1/1

1 KOSZTA-AJVÁSZ Imre MATE-GEAC

Tableau of 16

16 TISLÉR Zoltán NTE 1866 15/6

9 TÓTH Félix MATE-GEAC

8 RÉVÉSZ Bence Tamás MATE-GEAC 15/10

5 CSALLÓ Zoltán NTE 1866

12 KAPI-ILOSVAI Koppány TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 15/6

13 NÉVERI Bence FÓT SE

4 PALKOVICS-KELEMEN NTE 1866 15/13

3 TÓTH Ádám ZSOLDOS

14 MÁRKUS Áron TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 15/14

11 SZABÓ Dániel NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM

6 KURUCZ Máté MATE-GEAC 15/10

7 BÁLINT-FIRNIGL András DVSZ

10 SZILÁDI-LOSTEINER Ár TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 15/9

15 KOVÁCS Kristóf ZSOLDOS

2 CIRKOS Sebestyén MATE-GEAC 15/4

KOSZTA-AJVÁSZ Imre

Tableau of 8

RÉVÉSZ Bence Tamás
DNF

CSALLÓ Zoltán

NÉVERI Bence
15/7

TÓTH Ádám

SZABÓ Dániel
15/13

BÁLINT-FIRNIGL András

CIRKOS Sebestyén
15/10

KOSZTA-AJVÁSZ Imre

Elõdöntõ

CSALLÓ Zoltán

15/8

SZABÓ Dániel

CIRKOS Sebestyén

15/7

KOSZTA-AJVÁSZ Imre

Döntõ

CIRKOS Sebestyén

15/11

KOSZTA-AJVÁSZ Imre
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Újonc Fiú Kard Egyéni
Gödöllõ

2023. október 8.

oldal 1/1

1 KOSZTA-AJVÁSZ Imre MATE-GEAC

Tableau of 8

8 RÉVÉSZ Bence Tamás MATE-GEAC DNF

5 CSALLÓ Zoltán NTE 1866

4 NÉVERI Bence FÓT SE 15/7

3 TÓTH Ádám ZSOLDOS

6 SZABÓ Dániel NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 15/13

7 BÁLINT-FIRNIGL András DVSZ

2 CIRKOS Sebestyén MATE-GEAC 15/10

KOSZTA-AJVÁSZ Imre

Elõdöntõ

CSALLÓ Zoltán
15/8

SZABÓ Dániel

CIRKOS Sebestyén
15/7

KOSZTA-AJVÁSZ Imre

Döntõ

CIRKOS Sebestyén

15/11

KOSZTA-AJVÁSZ Imre
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Újonc Fiú Kard Egyéni
Gödöllõ

2023. október 8.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 21 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév egyesület

1 KOSZTA-AJVÁSZ Imre MATE-GEAC

2 CIRKOS Sebestyén MATE-GEAC

3 CSALLÓ Zoltán NTE 1866

3 SZABÓ Dániel NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM

5 TÓTH Ádám ZSOLDOS

6 BÁLINT-FIRNIGL András DVSZ

7 RÉVÉSZ Bence Tamás MATE-GEAC

8 NÉVERI Bence FÓT SE

9 PALKOVICS-KELEMEN Gergõ NTE 1866

10 KURUCZ Máté MATE-GEAC

11 TÓTH Félix MATE-GEAC

12 SZILÁDI-LOSTEINER Áron TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

13 KAPI-ILOSVAI Koppány TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

14 MÁRKUS Áron TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

15 KOVÁCS Kristóf ZSOLDOS

16 TISLÉR Zoltán NTE 1866

17 KOREN Dániel Maximilián TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

18 ANDORKÓ Bertalan MATE-GEAC

19 TAR Csanád NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM

20 VERMESSY Félix TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

21 SZILÁDI-LOSTEINER Ádám TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
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